

Årsredovisning för
Daniel & Sebastian Byggentreprenad AB

556817-9237

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Falkarp
Styrelseledamot

2024-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Daniel & Sebastian Byggentreprenad AB, 556817-9237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Nacka ska sälja tjänster inom bygg med inriktning rotarbete samt handel av värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt att växa och under året ökat omsättningen med mer än 30% jämfört med föregående år.

Omsättningen har ökat under 2023 pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	46 178	30 252	25 888	24 166
Resultat efter finansiella poster	2 166	1 256	1 505	3 647
Soliditet %	35,3	32,9	46	58

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	653 543	1 006 379
Balanseras i ny räkning		1 006 379	-1 006 379
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			2 301 801
Belopp vid årets utgång	50 000	1 359 922	2 301 801

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 359 922
Årets resultat	2 301 801
Summa	3 661 723
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 661 723
Summa	3 661 723

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 178 049	30 251 917
Övriga rörelseintäkter		54 290	30 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 232 339	30 282 002
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 253 462	-6 796 740
Övriga externa kostnader		-4 706 247	-3 953 826
Personalkostnader	2	-20 007 651	-18 509 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 531	-47 054
Övriga rörelsekostnader		-117	0
Summa rörelsekostnader		-44 057 008	-29 306 871
Rörelseresultat		2 175 331	975 131
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	287 381
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 060	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 559	-6 270
Summa finansiella poster		-9 499	281 111
Resultat efter finansiella poster		2 165 832	1 256 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		784 000	0
Summa bokslutsdispositioner		784 000	0
Resultat före skatt		2 949 832	1 256 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-648 031	-249 863
Årets resultat		2 301 801	1 006 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	256 741	346 272
Summa materiella anläggningstillgångar		256 741	346 272
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	35 000	35 000
Andra långfristiga fordringar	5	23 500	23 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 500	58 500
Summa anläggningstillgångar		315 241	404 772
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 063 894	4 630 477
Fordringar hos koncernföretag		39 908	31 479
Övriga fordringar		487 556	445 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 752	546 812
Summa kortfristiga fordringar		5 899 110	5 653 909
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 759 128	2 591 376
Summa kassa och bank		5 759 128	2 591 376
Summa omsättningstillgångar		11 658 238	8 245 285
SUMMA TILLGÅNGAR		11 973 479	8 650 057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 359 922	653 543
Årets resultat		2 301 801	1 006 379
Summa fritt eget kapital		3 661 723	1 659 922
Summa eget kapital		3 711 723	1 709 922
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		650 000	1 434 000
Summa obeskattade reserver		650 000	1 434 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	189 077
Summa långfristiga skulder		0	189 077
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 584 155	1 696 440
Skatteskulder		57 640	0
Övriga skulder		1 938 887	2 059 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 031 074	1 561 069
Summa kortfristiga skulder		7 611 756	5 317 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 973 479	8 650 057

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	46	42

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 203	94 648
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		304 400
Omklassificeringar		29 155
Utgående anskaffningsvärden	428 203	428 203
Ingående avskrivningar	-53 630	-6 576
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-89 531	-47 054
Utgående avskrivningar	-143 161	-53 630
Ingående nedskrivningar	-28 301	-28 301
Utgående nedskrivningar	-28 301	-28 301
Redovisat värde	256 741	346 272

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Redovisat värde	35 000	35 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
dosab EI Entreprenad AB	559289-2763	Stockholm

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 500	23 500
Utgående anskaffningsvärden	23 500	23 500
Redovisat värde	23 500	23 500

Not 6 Företagsinteckningar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	243 432
Summa ställda säkerheter	0	243 432

Underskrifter

Stockholm

Daniel Dordevic 2024-06-27

Daniel Dordevic Datum
Verkställande direktör

Sebastian Falkarp 2024-06-27

Sebastian Falkarp Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Axel Nelén

Axel Nelén
Auktoriserad revisor
